2024年（令和6年）2月12日

ＦＴＵ公認審判員 各位

                        一社）福岡県トライアスロン連合

                          理  事  長  内藤義之

                         技術委員長  有村雅美

ＪＴＵ公認審判員  技術向上研修会（兼 第2種認定更新講習会）

開催のお知らせ

  平素よりＦＴＵの活動並びに審判活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、福岡県内におけるトライアスロン大会も昨年より一部復活し、今年も6月には

「福岡トライアスロン大会」（予定）や9月には5年ぶりとなる「福岡トライアスロンフ

ェスタ」の開催が計画されております。

そこで技術委員会として「競技規則」の復習、トライアスロンを取り巻く様々なこと

そして先日ＪＴＵホームページにて公開されました「トライアスロン水上安全ガイドラ

イン」についての勉強会を開催することとしました。

 また、「ＪＴＵ第２種公認審判員資格」の更新／認定講習会につきましては、毎年九

州ブロック主催でＪＴＵより講師を迎え開催しており、本年も2月4日に久留米にて九州

ブロックの仲間が集い開催されましたが、一部参加できなかった方々より更新の機会の

追加要望があり、検討の結果2種更新（認定含む）の講習会を兼ねることとしました。

 つきましては技術向上研修会（兼 第２種認定講習会）を下記の通り開催します。

 この機会にぜひご参加いただき大会運営に携わっていただけたらと思います。

尚、午前中には別途ご案内の通り第３種認定講習会開催します。お誘いあわせの上ふ

るってご参加ください。

記

1、日 時  ３月３日（日）午後1時30分～午後5時00分

2、会 場  福岡市ＮPO・ボランティア交流センターあすみん

       福岡市中央区今泉1-19-22 西鉄天神クラス4階セミナールーム

       電話 092-724-4801

3、費 用  無料

4、持参するもの  ①ルールブック

5、申込み  ２月22日（木）までにＦＴＵ事務局にメールで会員番号と名前をお知らせ

ください。

           ＰＣメール  tri-ryu@mirror.ocn.ne.jp

尚、第２種認定・更新の方は受講料2,000円、認定更新手数料2,000円計4,000円及び

印鑑と写真2枚（4㎝×3㎝）をご持参ください。

           内容、受講資格についての問い合わせ先：事務局長 野口隆平

                        携帯番号 090-8625-5467

                                     以上